重庆市医学会关于举办肿瘤学专业委员会

肿瘤筛查学组 2020年学术年会通知

各有关单位：

重庆市医学会肿瘤学专业委员会肿瘤筛查学组 2020 年学术年会”定于

2020年 7月 31日在美丽的山城重庆举行。本次大会由重庆市医学会主办，

重庆市医学会肿瘤学专业委员会肿瘤筛查学组、重庆大学附属肿瘤医院承

办，诚挚邀请各医疗机构医护同仁参会。

此次会议旨在开展肿瘤预防、诊断等临床与研究热点领域的新观点、新

技术、新方法的广泛交流与研讨，推广最新肿瘤防控研究成果，更新肿瘤

筛查技术和理念，加强各医疗机构之间的学术交流，提高基层医疗机构肿

瘤筛查水平，促进肿瘤学科的发展。届时将邀请国内知名专家进行精彩讲

座。诚邀各位同道参加，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

大会特邀请国内著名专家进行学术交流与讨论，详见附件：重庆市医学

会肿瘤学专业委员会肿瘤筛查学组 2020年学术年会会议日程。

二、会议时间

2020年 7月 31日 08：00－17：00时。

三、会议形式

在线直播+现场授课。

四、会议地点

重庆大学附属肿瘤医院学术楼 404室。

五、参加人员

重庆市医学会肿瘤学专业委员会肿瘤筛查学组成员，各医疗机构从事肿

瘤学等相关专业医护人员。

六、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）学分授予

参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分贰分。

（三）本次会议为网络会议，由于网络容量有限，目前仅容纳授课专

家与主持专家进入直播间参会，大部分委员、专家、参会代表通过会议链

接进入直播平台参与会议，通过聊天工具参与会议讨论。

（四）联系人

重庆大学附属肿瘤医院  谭婧宇 电话：13527542257

重庆市医学会         雷俊英  电话： 63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重

庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2020年 7月 20日